
                                                 

                                                                                                                                                            

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

МАЛОХОМУТЕРРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»  

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 16.04.2021                                                                                                        № 4/6  

с.Малая Хомутерь 

 

Об  утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования «Малохомутерское сельское поселение» за 2020 год 

 

       В соответствии со ст. 264 2 , 264 6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 год «Об 

общих принципах  организации   местного   самоуправления   в    Российской 

Федерации», Устава муниципального образования  «Малохомутерское сельское 

поселение», по результатам публичных слушаний и заключения контрольно-

ревизионной комиссии, Совет депутатов решил: 

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  

«Малохомутерское сельское  поселение»  за 2020 год по доходам в сумме  

5404,12465 тысяч рублей, по расходам в сумме 5193,62618 тысяч рублей и 

профицитом бюджета в сумме  210,49847 тысяч рублей с показателями: 

      1.1. доходов в разрезе  кодов видов доходов и соответствующих им кодов 

аналитической группы подвидов доходов, относящихся к доходам бюджетов 

(приложение 1); 

    1.2. по расходам распределение бюджетных ассигнований по разделам, 

подразделам, целевым статьям и подгруппам видов расходов классификации 

расходов бюджета (приложение 2). 

      1.3. по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета 

(приложение 3); 

   1.4. по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

(приложение 4). 
     2. Решение вступает в силу с момента его  опубликования в газете 

«Барышские вести». 

           3.Контроль за  исполнением данного решения возложить на комиссию по 

бюджету, социальной и молодежной политики местного самоуправления   

(Е.В.Савикова). 

\ 

Глава муниципального образования 

«Малохомутерское сельское  поселение»                                            М.А.Завьялова  

 

 С приложением можно ознакомиться в администрации МО «Малохомутерское сельское 

поселение» 



 

 

  


